[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	26 января 2023 г.
	№
	242

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 5 февраля 2015 г. № 90 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Регламент Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский 5 февраля 2015г. № 90 следующие изменения:
1.1 Пункт 9 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«9. Совет поселения в целях обеспечения доступа к информации о своей деятельности имеет раздел на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет»;
1.2. В абзаце 2 пункта 6 статьи 4 слова «избирательной комиссии сельского поселения Сентябрьский» заменить на «территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                       А.В. Светлаков

2